

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Антонов С.Н.
фамилия, инициалы



«01» февраля 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Сокольский фанерный комбинат"
(полное наименование работодателя)

РФ, 613641, Кировская область, Юрьянский район, пгт Мурыгино, ул. Фабричная, д. 1.

Здание конторы
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707375416
(ИНН работодателя)

5167746331781
(ОГРН работодателя)

17.12
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Централизованная ремонтная служба

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | |
|---------------|----------------------------|-----------------------------|
| (подпись) | Медведев Ю.Н. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Исупов А.А. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Рубцов С.В. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Идолов А.Л. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Бочкарев В.С. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Арафайлов А.Н. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Бакина И.Л. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |
| (подпись) | Дорофеев Ю.В. (Ф.И.О.) | <u>01.02.2018</u> (дата) |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Сокольский фанерный комбинат"

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 42 | 42 | 0 | 16 | 26 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 53 | 53 | 0 | 15 | 38 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 5 | 5 | 0 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|--|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | Бумажное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Цех №3</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1А | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 2А (1А) | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | Централизованная ремонтная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Ремонтно-механический участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

153

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3 | Начальник участка (в промышленности) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 4А | Мастер по ремонту оборудования (в промышленности) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 5А (4А) | Мастер по ремонту оборудования (в промышленности) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 6 | Инженер-конструктор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 7 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 8 | Токарь | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 9 | Фрезеровщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 10 | Шлифовщик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 11А | Электросварщик ручной сварки | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 12А (11А) | Электросварщик ручной сварки | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 13А (11А) | Электросварщик ручной сварки | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 14А (11А) | Электросварщик ручной сварки | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 15 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| | <i>Служба КИП и АСУ ТП</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Начальник службы (в промышленности) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Электромонтер станционного оборудования телефонной связи (6 разряд) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18А | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А (18А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (18А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (18А) | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряд) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Электроремонтный участок</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Начальник участка | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Инженер-электрик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25А | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | дования (бригадир) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26A (25A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27A (25A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бригадир) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29A (28A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30A (28A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31A (28A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32A (28A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34A (33A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35A (33A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36A (33A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (старший дежурный) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38A | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39A (38A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40A (38A) | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурный) | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 41 | Уборщик производственных и служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

157

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Бумажное производство | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Цех №3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 42 | Смазчик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 01.02.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Антонов С.Н. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник бумажного производства _____ Медведев Ю.Н. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цеха №2 бумажного произ- водства _____ Исупов А.А. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цеха №3 бумажного произ- водства _____ Рубцов С.В. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник макулатурного участка _____ Идолов А.Л. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник котельного цеха _____ Бочкарев В.С. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ремонтно-механического участка _____ Арафайлов А.Н. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник цеха водоснабжения с участком очистных сооружений _____ Бакина И.Л. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник отдела охраны труда и про- мышленной безопасности _____ Дорофеев Ю.В. _____ 01 ФЕВ 2018
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3399 _____ Залесов М.А. _____
(№ в реестре) (должность) (подпись) (Ф.И.О.)